様式第3-1号（第４条関係）

　　年　　月　　日

福井市上下水道事業管理者　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

福井市汚水桝取付管補備工事業者（維３号）登録申請書

福井市下水道汚水桝取付管補備工事業者（維３号）に関する登録要綱の規定により、登録を申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
福井市汚水桝取付管補備工事業者（維３号）登録に必要な提出書類一覧
	番号
	項　　目
	様式
	確認欄

	①
	建設業法に基づく許可通知書の写し
	任意様式
	□

	②
	定款の写し及び登記事項証明書
	任意様式
	□

	③
	前年度の国税及び地方税の納税証明書
	任意様式
	□

	④
	下水管布設工事施工実績報告書
	様式3-2号
	□

	⑤
	主任技術者等届出書及び資格確認書
	様式3-3号
	□

	⑥
	工事用機械器具等調書
	様式3-4号
	□

	⑦
	作業員名簿
	様式3-5号
	□